
2022年 6月17日 

 

各 位 

所在地：北海道札幌市中央区南1条西6丁目15-1 

札幌あおばビル10階 

会社名：株式会社テレ・マーカー 

代表者：代表取締役会長      齊 藤 智 

連絡先：経営統括本部 取締役 長 宗 勝 也                                             

                 （TEL:011－219-7888） 

 

 

役員変更に関するお知らせ 
 

 

 

当社は、2022年6月16日開催の第30期定時株主総会にて、付議する取締役を決定しましたので、 お

知らせいたします。 

 

 

記 

 
取締役（監査等委員である取締役を除く。） 

氏     名 新 役 職 現 役 職 

齊  藤   智 代表取締役会長 兼 CEO 代表取締役社長 

桒  原  那  広 代表取締役社長 兼 COO 情報機器事業本部 執行役員 

桜  井  淳  也 取締役副会長 常務取締役 

長  宗  勝  也 取締役 同左 

 

【代表取締役会長からのご挨拶】 

1999年より代表取締役社長を努めておりましたが、この度の弊社定時株主総会において代表取締役社

長を辞任致します。 

社長就任以来23年の長きにわたり一方ならぬご懇情ご高配を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げま

す。 

弊社はより強固な成長性を目的に代表2名制を採用し、1名が代表取締役会長として内部統制とその整

備を専任で管掌し、1名は代表取締役社長として成長・拡大担当を専任で管掌するという体制が、今後

の強固な成長の実現には最も効率的な体制と判断し、新体制とした経緯になります。 

後任の桒原那広に対しましても私同様特段のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


